Hansestadt Rostock

Burgerschaft
Einladung

Sitzung des Kulturausschusses

Sitzungstermin: Donnerstag, 17.03.2011, 16:30 Uhr
Raum, Ort: Beratungsraum 2, Rathaus, Neuer Markt 1, 18055 Rostock

Tagesordnung

Offentlicher Teil

5.1

5.2

5.3

54

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmafigkeit der
Einladung und der Beschlussfahigkeit

Anderungen der Tagesordnung
Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 24.02.2011

Bericht der Senatorin fir Jugend und Soziales, Gesundheit,
Schule und Sport, Kultur

Verschiedenes

Absprache des Arbeitsprozesses zur Kulturentwicklungsplanung
(Beschluss 2011/AN/1906)

Informationen der Ausschussvorsitzenden
Anfragen der Ausschussmitglieder

17.00 Uhr Marienkirche
Begehung der Kirche und Information Uber denkmalpflegerische
Vorhaben u.a. durch Pastor Tilman Jeremias

Susan Schulz
Ausschussvorsitzende

2011/KuA/023
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